
Být v přítomnosti duchem osvobozeného člověka 
tě může podpořit v tom, vypozorovat omezující a
bolestivé vzorce, rozpustit identifikaci s nimi a 
sebe samotného prožívat jako svobodného, 
klidného a pokojného.

Setkáváme se na Satsangu, abychom věnovali 
pozornost PODSTATĚ.
Podstata je to, co zůstává.  Když se tomu, co 
pomíjí, nedostane najednou pozornosti, může 
nastat osvobození se od bolestných vzorců.

Letní retreat každému účastníkovi nabízí možnost prohloubit prožívání a mezi meditací, Satsangem 
a esenciálním léčením spočívat v klidu.

Je možné si s Gaiou zamluvit individuální sezení ohledně naléhavých témat, která se mohou 
vyjasnit a následně vyléčit. Honorář za tuto nabídku není zahrnut v ceně retreatu. Cena za hodinu je 
1.300,-Kč, překlad stojí 200,-Kč.

Lze se přihlásit buď na celý týden pobytu od 13.8. – 19.8.2017
Retreat 4.500,-Kč
nebo na polovinu týdne: 13.8. – 16.8.  nebo 16.8. – 19.8.2017
Poloviční retreat 2.500,-Kč

Na rezervace do 14.května se poskytuje 10% sleva z     ceny retreatu.  
Rezervací se rozumí složení zálohy 1.000,-Kč.

Ubytování a strava nejsou zahrnuty v ceně retreatu. Ubytování: 300,- noc/osoba
Strava: (plná penze+občerstvení - kafe, čaj, ovoce,dezert) 350,- den/osoba

Retreat se koná v nádherném centru uprostřed přírody. Vegetariánská a většinou veganská strava je 
vynikající.

Ubytování: Centrum U Honesa
Nová Pasečnice 21
Domažlice 34401

Informace a přihlášky:
Andrea Borsuková
Tel. +42 608 603 034
E-mail: andrea.borsukova@centrum.cz
www.pritomnyokamzik.com
www.gaia-satsang.com


